

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 98334566

Data publicarii 03.06.24 Coduri CPV 15813000-0

Pretul estimativ: 2.587,56 RON - 2.587,56 RON

Descriere: RISO SCOTTI Orez cu Bob Rotund 900 g 216379 7,09 RON 6 buc. 42,54 RON 46,37 RON incl. TVA MONTE BANATO Fidea cu Ou 200 g 135 3,39 RON 10 buc. 33,90 RON 36,95 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg \* 242114 18,00 RON 3 buc. 54,01 RON 58,87 RON incl. TVA Usturoi 500 g 103534 13,17 RON 2 buc. 26,34 RON 28,71 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,64 RON 1 buc. 3,64 RON 3,97 RON incl. TVA LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 6,52 RON 72 buc. 469,78 RON 512,06 RON incl. TVA Cheerios Cereale 450 g 210115 11,22 RON 10 buc. 112,18 RON 133,49 RON incl. TVA METRO Chef Linte Rosie 1 Kg 279793 11,77 RON 5 buc. 58,83 RON 64,12 RON incl. TVA DOBRUDJANSKI Crutoane Simple 1 Kg 397992 16,88 RON 4 buc. 67,52 RON 73,60 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 51,71 RON 2 buc. 103,42 RON 112,73 RON incl. TVA Varza Noua 328585 1,49 RON 7.105 kg 10,59 RON 11,54 RON incl. TVA Malina Muschi File 327166 29,35 RON 3.47 kg 101,84 RON 111,01 RON incl. TVA Rosii Cherry 103985 8,99 RON 5.305 kg 47,69 RON 51,98 RON incl. TVA Gulii (Brassica oleracea) 103471 2,97 RON 20 buc. 59,40 RON 64,75 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,07 RON 9.645 kg 29,66 RON 32,33 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 9,65 RON 3.045 kg 29,39 RON 32,04 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 5,85 RON 2.85 kg 16,67 RON 18,17 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 11,60 RON 5.06 kg 58,70 RON 63,98 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,90 RON 5.95 kg 17,26 RON 18,81 RON